[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 11.02.2013                                    № 23
                                   г. Грязовец

О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 04.07.2008 № 86 «О районном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Грязовецком муниципальном районе»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 04.07.2008 № 86 «О районном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Грязовецком муниципальном районе», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившими силу следующие постановления главы Грязовецкого муниципального района:
- от 16.07.2009 № 91 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению главы Грязовецкого муниципального района от 04.07.2008 № 86 «О районном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Грязовецком муниципальном районе»;

- от 08.04.2010 № 52 «О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 04.07.2008 № 86 « О районном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Грязовецком муниципальном районе»;
- от 28.10.2010 № 132 «О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 04.07.2008 № 86 «О районном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Грязовецком муниципальном районе» (с последующими изменениями).
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания
М.А. Лупандин
Приложение к постановлению главы Грязовецкого муниципального района «О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 04.07.2008 № 86 «О районном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Грязовецком муниципальном районе»
«Приложение № 2 к постановлению главы Грязовецкого муниципального района от 04.07.2008 № 86»

СОСТАВ

РАЙОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В ГРЯЗОВЕЦКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ

РАЙОНЕ

Казунин Андрей Васильевич – глава администрации Грязовецкого муниципального района, председатель Совета;

Крутикова Лариса Николаевна – заместитель главы администрации по экономическим вопросам, заместитель председателя Совета;

Кузнецова Наталья Александровна – начальник Управления финансов Грязовецкого муниципального района;

Бобыкина Жанна Леонидовна – директор КУ ВО «Центр занятости населения Грязовецкого района» (по согласованию);

Сапронов Валерий Иванович – генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Сабрина», депутат Земского Собрания района (по согласованию);

Злобин Юрий Александрович – председатель Совета Грязовецкого ГОРПО, заместитель председателя Земского Собрания района (по согласованию);

Павлов Николай Анатольевич – директор общества с ограниченной ответственностью «Никола» (по согласованию);

Лезина Анна Владимировна – генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Труд» (по согласованию);

Климанова Клавдия Михайловна – директор общества с ограниченной ответственностью «Стиль» (по согласованию);

Ляпугин Олег Васильевич — директор общества с ограниченной ответственностью «Лесопромышленная компания «Ростилово» (по согласованию);

Соколов Евгений Александрович – индивидуальный предприниматель (по согласованию).